שכן לולא הסכימו ב"כ העורר לחזור בהן מהערר - היה מקום ליתן החלטה מנומקת, לאחר שמיעת מלוא טיעוני הצדדים - דבר שלא נעשה (ויובהר כי הערר נמחק מבלי שנשמעו טענות העורר לגופן, ומבלי שהתבקשה תשובת המשיבה). אני דוחה לפיכך את הבקשה לתיקון פרוטוקול הדיון מיום 18.9.24. למיטב הבנתי, הוא משקף נכונה את מהלך הדיון ואת התנהלות ב"כ הצדדים.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשפ"ד, 25 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.